BD SENSORS s.r.o.
Hradišťská 817 Tel.:  +420 572 411 011                              www.bdsensors.cz
CZ – 687 08 Buchlovice                                                                     info@bdsensors.cz
Společnost BD SENSORS s.r.o. je certifikována společností Bureau Veritas Czech dle normy ISO 9001.
LMP 308i
Dělitelná precizní
nerezová ponorná sonda
Nerezový senzor

DN50 / PN40 D = 165, k = 125, b = 20, n = 4, d= 18 3,2 kg
DN80 / PN16 D = 200, k = 160, b = 20, n = 8, d= 18 4,8 kg
Objednací typ Objednací kód
DN25 / PN40 s kabelovou průchodkou mosaz, pozinkovaná 5000275
DN50 / PN40 s kabelovou průchodkou mosaz, pozinkovaná 5000278
DN80 / PN16 s kabelovou průchodkou mosaz, pozinkovaná 5000279
Svorka pro zavěšení sondy
Technické parametry
Vhodné pro všechny sondy s kabelem  5,5 ... 10,5 mm
Materiál standard: pozinkovaná ocel
variantně: nerezová ocel 1.4301 (304)
Hmotnost ca 160 g
Objednací typ Objednací kód
Svorka, pozinkovaná ocel 1003440
Svorka, nerezová ocel 1.4301 (304) 1000278
Zobrazovací jednotky
CIT 200
Procesní zobrazovač s LED displejem
CIT 250
Procesní zobrazovač s LED displejem a kontakty
CIT 300
Procesní zobrazovač s LED displejem, kontakty a analogovým výstupem
CIT 350
Procesní zobrazovač s LED displejem, bargrafem, kontakty a analogovým výstupem
CIT 400
Procesní zobrazovač s LED displejem, kontakty, analogovým výstupem a certifikací
Ex
CIT 600
Vícekanálový procesní zobrazovač s grafickým LC displejem
CIT 650
Vícekanálový procesní zobrazovač s grafickým LC displejem a dataloggerem
CIT 700
Vícekanálový procesní zobrazovač s grafickým TFT monitorem, touchscreenem
a kontakty
PA 440
Polní zobrazovací jednotka se 4místným LC displejem
Pro další informace prosím kontaktujte naše prodejní oddělení nebo navštivte naše
internetové stránky: http://www.bdsensors.cz
LMK308i_CS_27.06.2024
Tel.: +420 572 411 011 www.bdsensors.cz
LMP 308i
Precizní nerezová ponorná sonda Technické parametry
Prgramovací sady pro inteligentní snímače: CIS 510-RS232 a CIS 510-USB
CIS 510-RS232                                                                                   CIS 510-USB
Napájení VS pro CIS 510-RS232:  24VDC
pro CIS 510-USB: 24VDC
Obsah balení
Programovací software "Config 3.0" na CD
Návod k obsluze
CIS 510-RS232:
Adapt 1
RS-232 připojovací kabel (pro PC)
7pólový připojovací kabel (pro měřicí přístroj)
CIS 510-USB:
Adapt 5
USB připojovací kabel (pro PC)
7pólový připojovací kabel (pro měřicí přístroj)
Požadavky systému Pro instalaci software je požadován operační systém Windows® PC (95, 98, ME, 2000, NT, XP) se